a

Уяfi фицироваmая формаN Т-9
УтФрr(дсяа постмовленяем

ГоскомФта Росс!и
от 5 япваря 2004 юдаN 1

Форма по ОКУД
МБУ ДО (Центр дополяит€льного образованпя детей (Под'rеморьФ по ОКПО

яашеЕовш!е оргмац!

IIрикАз 04 22.0l2015г.

ý1. О создаЕип комисспп по противодействrю коррупцrrи
ПРИКАЗЬIВАЮ:

создать рабоý'1о групrry по противодействию коррупции в составе:
Чацина Т.Д., Кочмарёв М.В, Егором О.В, Батанов В.В, Серебрякова М.И.
Ответсгвенным за аrтгикоррупционЕ},rо работу и работу по профшIактике
корруIщионньrх и иньтх нар),1лепий в цеfiтре назначить Ко.rмарёва Мш(аи"'Iа
ВалентиЕовича, педагога дополнительпого образования.

ý 2. О создаЕпп комисспи по этпке
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссtdо по этике в составе:
Белова С.В, Иванова Н.И, ЁлIrтинаЕ.В., Артемьева В.Н, Егорова О.В.

ý3. О создаrrип комиссии для проведевпя пЕвентдрпзацпи tt сппсапию
матерпаJIьньDa средств.
ПРикАЗЬlВАю:
Со,]дать комисс}flо д.rя цроведения инвентаризаций и списаншо vатериальнъь
средств в течение года в слеФдощем составе:
Кособокова Ксения Сергеевна - истопник
БашаровВладимирДмитриевич машинисткотельныхустановок
Белова Свсглана ВладимировЕа - заместите?,Iь директора ло АХЧ.
Кочмарёв Михайл ВапентиновLrч ПДО, председатеJIь комиссий.

йвапова У.И,/

;;::